BML
безраструбная чугунная
сточная система для
мостостроения
 Информация о продукции
BML
BML – программа поставки, технические характеристики
BML - Информация о продукции

250 274 +2,5/-2,5 5,5 -1,0 7,0 -1,5 70 33,0 0,85
300 326 +2,5/-2,5 6,0 -1,0 8,0 -1,5 80 43,2 1,02
400 429 +2/-3 6,3 -1,3 8,1 -1,7 80 59,8 1,34
* Все размеры в мм.
Отвод 30°
DN A кг Артикул
100 60 1,3 B10030
125 70 2,0 B12530
150 80 3,0 B15030
200 95 5,4 B20030
250 110 9,7 B25030
300 130 15,5 B30030
Труба
(Длина – 3000 мм)
DN кг Артикул
100 25,0 BROHRDN100
125 35,0 BROHRDN125
150 42,0 BROHRDN150
200 69,0 BROHRDN200
250 99,0 BROHRDN250
300 130,0 BROHRDN300
400 182,0 BROHRDN400
Длина
Отвод 15°
DN A кг Артикул
100 50 1,0 B10015

A
1
Отвод 68°
DN A кг Артикул
100 90 1,9 B10070
125* 105 2,9 B12570
150 120 4,3 B15070
200 145 7,7 B20070
* Модель, снимаемая с производства.
68°A
2
A
1
Торцевая крышка
DN L кг Артикул
100 40 0,5 BENDDE100
125 45 1,1 BENDDE125
150 50 1,7 BENDDE150
200 60 3,1 BENDDE200
250 70 6,0 BENDDE250
300 80 9,5 BENDDE300
L
15°
A2
A1

300/200 70 415 415 485 34,0 B30020045
300/250 115 465 465 580 42,1 B30025045
300/300 155 505 505 660 50,1 B30030045
400/300 105 555 555 660 60,0 B40030045
45°
A
2
L
A
1 A
3
DN2
DN1
Ревизия с прямоугольной крышкой
DN D B G A I L кг Артикул
100 83 157 100 200 230 340 7,6 BREINIG100ECK
125 101 190 125 225 255 370 10,3 BREINIG125ECK
150 112 215 150 250 280 395 14,5 BREINIG150ECK
200 137 265 200 300 330 465 22,0 BREINIG200ECK
250 170 330 259 350 426 570 36,5 BREINIG250ECK
300 195 380 309 400 476 640 51,0 BREINIG300ECK
L IA
G
Переход эксцентрический
DN1/DN2 I L кг Артикул
100/50 45 80 0,9 BÜBERG10050
100/70 45 85 0,9 BÜBERG10070
125/100 50 95 1,5 BÜBERG125100
150/100 60 105 2,2 BÜBERG150100
150/125 60 110 2,2 BÜBERG150125
200/100 70 115 4,1 BÜBERG200100
200/125 70 120 4,1 BÜBERG200125
200/150 65 125 4,3 BÜBERG200150
250/150 80 140 6,8 BÜBERG250150
250/200 80 145 7,0 BÜBERG250200
300/150 96 150 10,7 BÜBERG300150
300/200 95 160 11,4 BÜBERG300200
300/250 95 170 12,4 BÜBERG300250
L
l
DN1
DN2

L
45°
88°
A
1
B
D
Стр.
9
Стр.
8
BML – программа поставки, технические характеристики
Кольцо для опоры стояка
(с резиной)
DN Y2 Y1 B V S кг Артикул
100 115 147 250 202 28 1,3 BAUFFALL100
125 138 171 275 225 28 1,5 BAUFFALL125
150 163 199 300 252 30 2,0 BAUFFALL150
200 215 250 360 310 30 3,0 BAUFFALL200
250 280 344 442 392 34 5,6 BAUFFALL250
300 332 393 495 445 39 7,4 BAUFFALL300
 Любую позицию из программы поставки SML можно также заказать в исполнении ВML
V
Y1
Y2
B
S
Опора стояка (без резины)
DN B A L кг Артикул
100 145 96 200 2,3 BFALLROH100
125 170 96 200 3,0 BFALLROH125
150 195 96 200 4,0 BFALLROH150
200 245 96 200 6,0 BFALLROH200
250 340 146 300 18,7 BFALLROH250
300 390 146 300 24,0 BFALLROH300
L
8
ØB
A RSP®